
WILLIAM SCHOENARDIE- 

PREGOEIRO

Total do Participante: 123.999,00

Total Geral: 123.999,00

Lages, 07/10/2021

2 Laudos de raio-x por telemedicina.

Apresentação: Valor por exame/laudo.

Características: Conforme Termo de Referência.

24.000,

000

UND 4,75 114.000,00

1 Infraestrutura para gestão de telemedicina.

Apresentação: Valor fixo mensal.

Características: Conforme Termo de Referência.

12,000 MES 833,25 9.999,00

Participante: DIAGMAX JOACABA CLINICA MEDICA LTDA

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 154/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

07/10/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Emissão 

de Laudos Radiológicos à Distância Compreendendo a Gestão das 

Imagens/Laudos, Interpretação, Diagnóstico e Emissão de Laudos de Imagens 

de Raios-X para a Secretaria Municipal da Saúde de Lages.

88501-310 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Pregoeiro(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei 10.520/2002, e subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993 e alterações posteriores,

resolve:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 50/2021

11.840.546/0001-77 Telefone (49) 3251-7600    Processo Adm.: 50/2021
Endereço PRAÇA LEOBERTO LEAL, 20 - CENTRO

   Data do 19/08/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGES Nr.:   154/2021

CNPJ:






		2021-10-07T16:17:10-0300
	WILLIAM SCHOENARDIE:07142459921




